
Eviniz için karşı akıntı yüzme istasyonu

Profesyonel  eğitim  fırsatları

Aktif  sağlık  yoluyla  sağlıklı

Kişisel  egzersiz  istasyonunuz

Profesyonel  sporcular  tarafından  tavsiye  edilir

Ospa  PowerSwim  2.3



Sınırsız  yüzme  deneyimi

Güçlü  Yüzme  2.3

En  üst  düzeyde  etkili  uzun  mesafe  eğitimi

Laura  Philipp,  4  x  

IRONMAN  galibi,  17  x  IRONMAN  70.3  

galibi,  IRONMAN  dünyanın  en  iyi  

zamanı  (8:18:20  saat),  4.  sıra  Ospa-

PowerSwim  aracılığıyla  IRONMAN  

World  Championships  Hawaii:

Sporcular,  yeni  başlayanlar  

ve  tüm  aile  için

Performansın  yerini  

hiçbir  şey  tutamazBireysel  adım  eğitimi

Çok  yönlüProfesyonel  sporcular  gibi  antrenman  yapın

Antrenman  yapmak,  formda  kalmak  veya  

sadece  sağlıklı  kalmak  isteyen  herkes  için  

spor  mücadelesi.  PowerSwim  2.3'ün  eşit  

akışı,  tüm  farkı  yaratan  doğal  yüzme  hissi  ile  

sonuçlanır

diğer  bitkiler  Ospa  PowerSwim  sistemleri,  

türbin  sistemlerinden  daha  yüksek  bir  akış  

dürtüsüne  sahiptir  ve  bu  nedenle  daha  az  

sirkülasyon  hacmi  gerektirir.

Ospa-BlueControl®  ile  birlikte,  tüm  Ospa  

PowerSwim  ailesi  size  kişisel  antrenman  

planınızı  oluşturma  fırsatı  sunar:  Her  biri  birbiri  

ardına  çalışan  5  güç  seviyesine  sahip  6  adede  

kadar  kişisel  antrenman  dizisini  kaydedin,  gücü  

ve  süresi  bireysel  olarak  ayarlayabilirsiniz.

Karşı  akım  sisteminin  performansı  kademesiz  olarak  ayar-

lanabilir.  Sportif  mücadelenin  yanı  sıra,  ağır  ağır  yüzmek  

ve  ailece  eğlenmek  de  ihmal  edilmiyor.

Düzenli  antrenman  kalp  hacmini  artırır,  kalp  atış  hızı  azalır  ve  kalp  daha  verimli  çalışır.  Su  

basıncı  ayrıca  nefes  almayı  zorlaştırır,  bu  da  solunum  kaslarını  çalıştırır  ve  son  olarak,  suyun  

yararlı  bir  masaj  etkisi  olduğu  söylenir.

Güçlü  PowerSwim  2.3  karşı  akıntı  sistemi,  havuzu  sonsuz  
bir  yüzme  kanalına  dönüştürür.  İdeal  yüzme  alanında,  

akış  dürtüsü,  geleneksel  karşı  akım  sistemlerininkinden  

çok  daha  fazladır.  Hırslı  sporcular  da  paralarının  

karşılığını  alırlar.

"İlk  test  yüzmem  sırasında,  Ospa  
PowerSwim'in  eşit  ve  güçlü  akışı  

beni  şaşırttı.

Gerçek  kros  eğitimi  gibi  bir  duygu.  
Çeşitli  eğitim  programları,  etkili  egzersiz  
ve  aralıklı  eğitim  sağlar.  Memelerin  farklı  
sayıları  ve  konumları  ile  deneyler  yaptık.  
Ospa  PowerSwim'in  olanaklarının  ne  
kadar  çeşitli  olduğu  büyüleyici."



Ospa  PowerSwim  2.3  
Bireysel  karşı  akım  sistemi
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ALMAN  YAPIMI

Düzenli  yüzmek  sağlıklıdır  ve  sizi  formda  tutar

Frekans  konvertörlü  hız  kontrollü  pompalar  enerji  

maliyetlerinden  tasarruf  sağlar

Ospa-BlueControl®  ile  bağlantılı  olarak,

6  eğitim  programını  kaydedin

Kademesiz  olarak  ayarlanabilen  Ospa  PowerSwim  2.3,  tüm  aile  için  rahat  ve  doğal  yüzmenin  yanı  sıra  hırslı  

yüzücüler  için  güçlü  karşı  akıntı  yüzme  sunar.

Adım  adım  kurulum

İdeal Hazır  bağlantı  dağıtıcısı

Görünür  olmayan  3  Ospa  DesignLine  nozulu

Enerji  tasarruflu  FU  pompası

Dolaşım  hacmi*:  100  m3/h

 96  mm  Ø

73557  Mutlangen

Ospa  sensör  düğmesi  ile  çalıştırma

Akış  momentumu:  212  kg  m/s

Almanya

Ospa-BlueControl®  ile,  6  ayrı Eğitim  

programları,  tüyleri  diken  diken  eden  

2  kapaktan  tasarruf  sağlar

www.erkoc.net

Ospa-BlueControl®  ile  bağlantılı  otomatik  hijyen  

yıkama

www.ospa.info

Güçlü  PowerSwim  2.3,  yüzme  havuzunuzu  geniş  ve  güçlü  bir  yüzme  kanalına  dönüştürür.

Tüm  havuz  tipleri  için  uygundur

* Türbin  sistemleriyle  karşılaştırıldığında  
yaklaşık  2,5'lik  bir  faktör  dikkate  alınmalıdır

Ospa  yüzme  havuzu  teknolojisi

Güçlü  Yüzme  2.3


